



HelNo ApS

Istegade 43, 1 th
1650 København V
CVR-nr. 38327879

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Helene Lassen Nørlem
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HelNo ApS

Istegade 43, 1 th

1650 København V

CVR-nr.: 38327879

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Helene Lassen Nørlem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt at yde konsulentrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 3.236 t.kr. efter skat, mod et underskud på 467 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 3.184.598 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.719)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(460.342)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.239.617	0
Årets resultat		3.235.898	(467.342)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.235.898	(467.342)
Resultatdisponering		3.235.898	(467.342)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.239.617	0
Finansielle aktiver	1	3.239.617	0
Anlægsaktiver		3.239.617	0
Aktiver		3.239.617	0

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.214.117	0
Overført overskud eller underskud		(69.520)	(91.301)
Egenkapital		3.184.598	(51.300)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.519	46.300
Anden gæld		3.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		55.019	51.300
Gældsforpligtelser		55.019	51.300
Passiver		3.239.617	0
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.001	0	(91.301)	(51.300)
Årets resultat	0	3.214.117	21.781	3.235.898
Egenkapital ultimo	40.001	3.214.117	(69.520)	3.184.598

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	25.500	0
Overførsler	(25.500)	25.500
Kostpris ultimo	0	25.500
Overførsler	0	(25.500)
Egenkapitalreguleringer	0	3.710.388
Andel af årets resultat	0	(470.771)
Opskrivninger ultimo	0	3.214.117
Nedskrivninger primo	(25.500)	0
Overførsler	25.500	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.239.617

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tiimo A/S	København	A/S	17,15	18.889.893	(2.745.022)

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har fået overdraget aktier i Tiimo A/S, hvor der i forbindelse med et salg eller udlodning foreligger en eventualforpligtelse på op til 4 mio. kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
